PR-PA-00056627/2019

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARÁ

Portaria PRPA nº 342, de 20 de dezembro de 2009

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO PARÁ, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria SG/MPF Nº 382, DE 05 de

maio de 2015, e tendo em vista o disposto na Lei n° 10.520, de 17/07/2002, no Decreto n° 3.555, de

08/08/2000 e Decreto n° 10.024, 20/09/2019 e alterações,

RESOLVE:

Art. 1º – Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a equipe de apoio ao

Pregoeiro, para atuarem nas licitações até  19 de dezembro de 2020, de acordo com a legislação

acima referida:

MÁRCIO  NUNES  GOMES,  Técnico  do  MPU/Tecnologia  da  Informação  e  Comunicação,

matrícula n° 3595;

RENATA RAMOS VIEIRA, Técnico do MPU/Administração, matrícula n.º 26688;

ADMAR PEREIRA DE MELO, Técnico do MPU/Administração, matrícula nº 24179;

FRANCISCO CARLOS DOS SANTOS SOUTO,  Técnico do MPU/Administração, matrícula n°

6122;

VICTOR  MATHEUS  OLIVEIRA LOURENÇO,  Assessor  da  Assessoria  de  Infraestrutura  da

PR/PA, matrícula 29984;

RENATO TABOSA KOCH COUTINHO, Técnico do MPU/Administração, matrícula 22510;

LILIAN DE ANDRADE GONÇALVES SOUZA, Técnico do MPU/Tecnologia da Informação e

Comunicação, matrícula n.º 9819;

MARX  RIBEIRO  DE  SOUZA,  Técnico  do  MPU/Tecnologia  da  Informação  e  Comunicação,

matrícula n.º 11177;

Art. 2º – Revogar a Portaria nº 240, de 05/08/2019, publicada no DMPF-e sob n.º 147/2019,

de 06.08.2019, página 33.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

ALAN ROGÉRIO MANSUR SILVA

Procurador-Chefe da PR/PA
Publicação: DMPF-e - ADMINISTRATIVO de 26/12/2019, Página 15

http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2019/DMPF-ADMINISTRATIVO-2019-12-26.pdf
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2019/decreto/D10024.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/decreto/d3555.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/decreto/d3555.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/2002/L10520.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=7&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=7&isAllowed=y